
UCHWAŁA NR XXVI/426/96 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 25 września 1996 roku 
 

 

w sprawie sprzedaży niesamodzielnej działki gruntu stanowiącej własność Gminy 

Miasta Gdyni w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieru-

chomości położonej przy ul. Bosmańskiej 114 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401), w związku z art. 4 

ust. 8 Ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (tekst jednolity: Dz.U.Nr 

30/91, poz. 127; zmiany: Dz.U.Nr 103/91, poz. 446; Dz.U.Nr 107/91, poz. 464; Dz.U.Nr 47/93, poz. 212; Dz.U.Nr 131/93, 

poz. 629; Dz.U.Nr 27/94, poz. 96; Dz.U.Nr 31/94, poz. 118; Dz.U.Nr 84/94, poz. 384; Dz.U.Nr 85/94, poz. 388; Dz. U. Nr 

89/94, poz. 415; Dz.U.Nr 89/95, poz. 486; Dz. U. Nr 5/96, poz. 33),  Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

W celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości położonej w Gdyni przy ul. 

Bosmańskiej 114, ozn. na km 46 jako działka nr 172/62, zapisanej w KW 15935 jako własność Miro-

sława Lisińskiego, sprzedaje się w trybie bezprzetargowym na rzecz wymienionego działkę nr 170/63 

o pow. 618 m
2
, ozn. na km 46, zapisaną w KW 23858 jako własność Gminy Miasta Gdyni, nie stano-

wiącą samodzielnej działki budowlanej. 

 

 

§ 2 

 

Na poczet ceny pan Mirosław Lisiński: 

1. przeniesie na Gminę Gdynia prawo własności działki nr 171/62 o pow. 140 m
2
, ozn. na km 46, 

zapisaną w KW 15935 o wartości zł 5.600,00, 

2. pozostałą część ceny w kwocie zł 19.120,00 uiści w gotówce. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Gdyni. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

Wojciech Szczurek   


